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Internet

Predko$¢ pobierania i wysytania 200/200Mb/s 400/400Mb/s 900/900Mb/s
Optata instalacyjna 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt
Abonament 24 miesigce 30,00zt mies. 49,00zt mies. 59,00zt mies.
Abonament 12 miesiecy 35,00zt mies. 55,00zt mies. 69,00zt mies.
Umowa na czas nieokreslony 39,00zt mies. 59,00zt mies. 79,00zt mies.
Dzierzawa routera Netis 9,00 zt 9,00 zt 9,00 zt

Publiczny adres IP

w cenie ustugi

w cenie ustugi

w cenie ustugi

Gwarancje przepustowosci

min. 40%, stand. 80%

min. 40%, stand. 80%

min. 40%, stand. 80%

Pakiety: Internet + TV

Wroctaw 20.11.2019

Predko$¢ pobierania i wysytania

200/200Mb/s

200/200Mb/s

200/200Mb/s

200/200Mb/s

llo$¢ kanatéw telewizyjnych

76 kanatéw (w tym 39 w jakosci HD)

137 kanatéw (w tym 66 w jakoSci HD)

192 kanatéw (w tym 97 w jakos$ci HD)

206 kanatéw (w tym 110 w jakos$ci HD)

Dekoder z funkcjg nagrywania

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

Abonament 24 miesigce 40,00zt mie$. 60,00zt mie$. 80,00zt mies$. 100,00zt mies.
Abonament 12 miesiecy 45,00zt mies. 65,00zt mies. 85,00zt mies. 105,00zt mies.
Umowa na czas nieokreslony 49,00zt mie$. 69,00zt mie$. 89,00zt mies. 109,00zt mies.
Optata instalacyjna 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt

Predko$¢ pobierania i wysytania

400/400Mb/s

400/400Mb/s

400/400Mb/s

400/400Mb/s

llo$¢ kanatéw telewizyjnych

76 kanatéw (w tym 39 w jakosci HD)

137 kanatéw (w tym 66 w jakoSci HD)

192 kanatéw (w tym 97 w jakosci HD)

206 kanatéw (w tym 110 w jakosci HD)

Dekoder z funkcjg nagrywania

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

Abonament 24 miesiace 59,00zt mie$. 79,00zt mie$. 99,00zt mies$. 119,00zt mies.
Abonament 12 miesiecy 65,00zt mies. 85,00zt mie$. 105,00zt mies. 125,00zt mies.
Umowa na czas nieokreslony 69,00zt mie$. 89,00zt mies. 109,00zt mies. 129,00zt mies$.
Optata instalacyjna 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt

Predko$¢ pobierania i wysytania

900/900Mb/s

900/900Mb/s

900/900Mb/s

900/900Mb/s

llo$¢ kanatéw telewizyjnych

76 kanatéw (w tym 39 w jako$ci HD)

137 kanatéw (\w tym 66 w jakosci HD)

192 kanatéw (w tym 97 w jakos$ci HD)

206 kanatéw ((w tym 110 w jakos$ci HD)

Dekoder z funkcjg nagrywania

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

w cenie pakietu

Abonament 24 miesigce 69,00zt mie$. 89,00zt mies. 109,00zt mies. 129,00zt mies$.
Abonament 12 miesigcy 79,00zt mies. 99,00zt mies$. 119,00zt mies$. 139,00zt mies.
Umowa na czas nieokreslony 89,00zt mies. 109,00zt mies. 129,00zt mies. 149,00zt mies.
Optata instalacyjna 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt 1,00 zt

Cennik ustug TV
Pakiet Abonament miesieczny
Wiecej Muzyki 4,00 zH
Wiecej Discovery 6,00 z4
Wiecej Sportu HD 8,00 z4
Wiecej Bajek 6,00 z4
Wiecej Filméw HD 10,00 z4|
Wiecej Nauki 6,00 zH
Wiecej Luzu 6,00 z4|
Wiecej Seriali 10,00 z4|
Wiecej Swiata 2,00 z4
TV Republika HD 5,00 zH
Pakiet Abonament miesieczny

Canal + Select HD 63,00 zi|
Canal + Prestige HD 69,00 zi|
HBO HD 30,00 zi
HBO HD + On Demand + Go 37,00 zi
Cinemax 15,00 zH
Filmbox 15,00 z4
Eleven HD 25,00 z}

HBO On Demand 10,00 zi|

[karaoke VOD [

19,00 |
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